1

((TÍTULO))((NG))ATA DA CONSULTA PÚBLICA Nº 005/2021

Processo SEI n° 7010.2021/0006654-3

((TEXTO))((NG))ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA COM
MANUTENÇÃO CORRETIVA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, INSTALAÇÕES,
DESINSTALAÇÕES, REMANEJAMENTOS E EXECUÇÃO DE PROJETOS EM REDE DE
TELEFONIA, LÓGICA E ELÉTRICA, COMPREENDENDO, AINDA, O FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS GPON (GIGABIT PASSIVE OPTICAL NETWORK), PARA A
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES((CL)).

Aos 12 (doze) dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, a Empresa de Tecnologia da
Informação e Comunicação do Município de São Paulo – PRODAM-SP torna público que durante o
período de cinco a onze de agosto de dois mil e vinte e um, que foi concedido para recebimento de
sugestões e questionamentos a respeito do Edital do objeto acima referenciado, não houve nenhum
questionamento, sugestão ou manifestação.